АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022                                                                                                          № 72
Об изменении адреса
С целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилое помещение с кадастровым номером 70:08:0100012:698, расположенному по адресу: Томская область, р-н Колпашевский, д. Маракса, кв. 2 (общая площадь – 49,8 кв.м.) считать как: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, д. Маракса, ул. Совхозная, д. 14, кв. 2.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                                              С.В. Петров